
 D. R. A. n. 926              

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti
Area 4 Interdipartimentale Affari Generali 

Il DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la  Legge  Regionale  di  bilancio  n.  4  del  17/03/2016,  della  Regione  Siciliana  per

l’esercizio finanziario 2016;
VISTO       il DRA n. 819 del 28/04/2016 ,con il quale è stato impegnato l'importo di Euro 2.270,43

sul  capitolo  272503  nei  confronti  dei  dipendenti  in  servizio  presso  questo
Dipartimento;

VISTO         l'art. 68 comma 5 della L.R. n.21 del 12/08/2014 e s. m. i.;
CONSIDERATO che nel su citato DRA n. 819 del 28/04/2016 ,per mero errore di digitazione, al

periodo  relativo  alla  missione  effettuata  dal  dipendente  Falletta  Vincenzo  è  stato
trascritto “ 09-16/03/2016 “ anzicchè citare il periodo 24/02/2016;

RITENUTO di  dovere  provvedere alla  correzione  del  DRA n.  819 del  28/04/2016,  relativo  al
periodo della missione effettuata dal dipendente Falletta Vincenzo;

                       AI SENSI della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato: 

DECRETA

ART. 1  Per le motivazioni  di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte, si riconferma il DRA n. 819 del 28/04/2016 dell'importo di Euro 2.270,43
sul capitolo 272503, con la correzione del periodo 24/02/2016 relativo alla missione
effettuata dal dipendente Falletta Vincenzo .

 
                  
                      Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale delle Infrastrutture e della

Mobilità per il prescritto visto di competenza. 
            

Palermo lì, 10/05/2016
       IL DIRIGENTE

f.to    (Ing. Eugenio Patricolo)
        
                   


	Il DIRIGENTE
	DECRETA

